
UCHWAŁA NR LXIV/346/2023 
RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz § 29 ust. 5 Statutu Powiatu Gorzowskiego (Uchwała 
Nr 202/XXXIX/2018 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 24 września 2018 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gorzowskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2023 r. poz. 2466) Rada Powiatu 
Gorzowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewdoniczący Rady Powiatu 
 

Grzegorz Zapytowski 
 

Id: A6ABE1B0-2B16-4639-BB67-7F47F8EDBB11. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

Z
ałącz

nik  
d

o 
Uch

wały 
nr 

LXI
V/34
6/20

23 
R

ady 
Powi

atu 
Gorz
ows
kieg

o  
z

 dnia 
18 

grud
nia 

2023 
r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 r. 
 
 

 
 

Tematy 
 

Miesiąc 
 

 
 
1. Zadania doraźne przekazane przez Radę Powiatu Gorzowskiego.  
2. Sprawozdanie z realizacji planu pracy Komisji Rewizyjnej za 2023 rok.  
 

 
Styczeń-

Maj 
 

 
1. Zaopiniowanie wykonania budżetu Powiatu za 2023 r., oraz przygotowanie 

wniosku do Rady Powiatu o udzielenie lub nie udzielenie absolutorium Zarządowi 
Powiatu Gorzowskiego. 

  Czerwiec 

 
1. Zadania doraźne przekazane przez Radę Powiatu Gorzowskiego.  

 
  Lipiec- 
Listopad 

 
  1.   Zadania doraźne przekazane przez Radę Powiatu Gorzowskiego. 
  2.   Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok. 
 
 

Grudzień 

Załącznik do uchwały Nr LXIV/346/2023

Rady Powiatu Gorzowskiego

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Id: A6ABE1B0-2B16-4639-BB67-7F47F8EDBB11. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 29 ust. 5 Statutu Powiatu Gorzowskiego Komisja Rewizyjna działa  
na podstawie rocznego planu kontroli zatwierdzonego przez Radę Powiatu.  
 

Id: A6ABE1B0-2B16-4639-BB67-7F47F8EDBB11. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/346/2023 RADY POWIATU GORZOWSKIEGO z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


